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گزارش

خانه ملت

3 بهارستان

دست  خالی شهرداری برای مرهم بر زخم های 
ساختمان های پایتخت

عضو کمیســیون شــوراها و امورداخلی مجلس، از عدم برخورداری 
شــهرداری از ابزار قانونی برای ورود به ایمن ســازی ساختمان های 
فرسوده خصوصی و عدم حمایت از مالکان این ساختمان ها به عنوان 
عوامل وقوع حوادثی همچون ریختن ساختمان پلاسکو و سوختن 

کلینیک سینا یاد کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، حســین محمدصالحی دارانی ، در مورد 
انتشار خبری مبنی بر اینکه 278ملک پرخطر در شمال تهران وجود 
دارد در بیان دلیل عدم پیگیری جدی از سوی مدیران شهری برای 
ورود به این موضوع، گفت: شــهرداری ها از ابزار جدی برای این کار 
برخوردار نیستند که بتوانند به ســرعت برای برخورد با مالکان این 
ساختمان ها ورود پیدا کنند، از ســوی دیگر مشکلی که در ممانعت 
از بروز خطرهایی همچون ریختن ساختمان پلاسکو یا وقوع حادثه 
کلینیک سینا وجود دارد، این اســت که ما بعد از بروز حوادث برای 
رفع آنها وارد عمل می شویم و این اشکال بزرگی است که قبل از ایجاد 

بحران برای پیشگیری از وقوع آن برنامه  ریزی نمی کنیم.
نماینده مردم فریدن، چادگان، فریدون شــهر و بویین میاندشــت 
در مجلس شــورای اســلامی ادامــه داد: هم اکنون تعــداد زیادی 
ســاختمان های در معرض خطر در پایتخت وجود دارند، اما قانون 
به شهرداری مجوز ورود به املاک خصوصی را نمی دهد، بنابراین تا 
این قبیل موضوعات در کمیسیون های مختلف بررسی شده و مراحل 
قضایی انجام شود، پروسه طولانی باید برای رسیدگی طی شود، به 
همین دلیل نمی توان به سرعت با متخلفان مانع شونده برای بازسازی 

این نوع املاک برخورد کرد.
این نماینده مردم در مجلس یازدهم تصریح کرد: وقتی شــهرداری 
نتواند به موضوع ایمن سازی ساختمان های فرسوده خصوصی ورود 
پیدا کند، باید مالکان خود وارد عمل شوند، و این در حالی است که 
هیچ راه تسهیل کننده و یا حمایت ویژه ای برای کمک به مالکان این 

ساختمان ها جهت تخریب و بازسازی آنها وجود ندارد.
عضو کمیسیون شوراها و امورداخلی مجلس شورای اسلامی تاکید 
کرد: تا زمانی که شهرداری از ابزار قانونی لازم جهت ورود به موضوع 
ایمن ســازی ســاختمان های فرســوده پایتخت برخوردار نباشد و 
اقدامات لازم جهت حمایت از مالکان این ساختمان ها نیز انجام نشود، 

باز هم شاهد بروز این قبیل حوادث خواهیم بود.
در عین حال، ســخنگوی کمیســیون عمران مجلس از بررســی 
ایمن سازی ساختمان های پرخطر و پیگیری آخرین وضعیت لایحه 
قانون مدیریت یکپارچه ایمنی شهری و روستایی در نخستین نشست 

این کمیسیون خبر داد.
ســید البرز حســینی در مورد بی توجهی برخی مالکان نسبت به 
ایمن ســازی ســاختمان های پرخطر و ناایمن، گفت:  در نخستین 
نشست کمیســیون عمران به موضوع ایمن ســازی ساختمان های 
پرخطر ورود و پیگیری لازم را هم بــرای تعیین تکلیف لایحه قانون 

مدیریت یکپارچه ایمنی شهری و روستایی خواهیم داشت.
سخنگوی کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی با اشاره به پلمب 
ساختمان های ناایمن، افزود: شرایط برخورد با ساختمان های ناایمن 
و پرخطر بسیار واضح و روشن اســت و قانون نحوه برخورد با مالکان 
متخلفی که نسبت به ایمن ســازی ساختمان ها بی توجهی می کنند 

را مشخص کرده است.
وی ادامه داد: اینکه نام ناایمن را از چه لحاظ روی یک ســاختمان 
بگذاریم مترتب بر شــرایط گوناگونی اســت در واقع ساختمان یا از 
حیث طراحی و سازه یا از نظر الحاقات مشکل دارد و هر کدام از این 
مباحث مفهوم مختص به خود را دارد همچنین قوانین در مورد اینکه 
تهیه نقشه ساختمان بر عهده چه کســی است، مالک چه وضعیتی 
دارد، مهندس ناظر آن چه کسی است و دستگاه های اجرایی باید به 

چه شکل عمل کنند کاملا روشن است.
نماینده مردم خدابنده در مجلس یازدهم ادامه داد: اگر ساختمان های 
ناایمنی وجود دارد قوانینی هم بر آنها مترتب است اما اگر برخی از آنها 
از حیث ساختاری با آیین نامه ها همخوانی ندارند شهرداری و ساختار 

اجرایی کشور باید برای ایمن سازی آنها ورود و چاره اندیشی کنند.
حســینی با تاکید بــر اینکــه بــرای جایگزینی فعالیت کســبه 
ساختمان های فرسوده و ناایمن در محلی دیگر مشکل وجود دارد، 
تصریح کرد: اگر قرار است کسبه از ساختمان های ناایمن منتقل شوند 
باید برای تعیین ساختمان جایگزین چاره اندیشی شود تا معیشت آنها 
با مشکل مواجه نشــود و این نیازمند هماهنگی بین بخشی است به 
طور قطع ساختمان های ناایمن به هیچ وجه قابل فعالیت نیستند و 

باید از فعالیت مشاغل و کسبه در آنها جلوگیری شود.
این نماینده مردم در مجلس یازدهم با تاکید بر اینکه باید با مالکان 
ســاختمان های ناایمن برخورد شــود، گفت: باید بر روی موضوع 
ایمن ســازی ســاختمان های ناایمن کار کارشناسی شــود و برای 
ایمن سازی آنها به سرعت اقدام کرد زیرا جان و مال مردم در معرض 

خطر قرار دارد.
سخنگوی کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی یادآور شد: در 
واقع اگر ناایمن بودن ســاختمانی تشــخیص داده شد باید دستگاه 
قضا با افرادی که به هر نحوی در بی توجهی نســبت به ایمن سازی 
دخیل بودند برخورد قانونی لازم را داشــته باشد البته اگر قرار است 
مجتمع تجاری ناایمنی تعطیل شــود باید در وهله اول نســبت به 
تعیین ساختمان جایگزین چاره اندیشی  شود و به هیچ وجه درست 
نیست مجتمعی پلمب و تعطیل شود اما برای جایگزینی کسبه آنها 
فکر اساسی نشود در رابطه با ســاختمان پلاسکو هم مشکل فضای 
جایگزین وجود داشت و باید ساختمان جایگزینی برای کسبه پیدا 
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 شفافیت آراء در افزایش اعتماد ملی 
اثرگذار است 

ســخنگوی کمیســیون تدوین آیین نامه داخلی 
مجلس اعتقاد دارد شــفافیت آراء تیغ دو لبه است، 
از یک سو باعث عمق بخشــی به مصوبات مجلس 
می شود از ســوی دیگر می تواند برای نمایندگان 
دردسرساز باشــد. به گزارش اقتصادسرآمد به نقل 
از خانه ملت، سمیه محمودی ، با اشاره به پیگیری 
نمایندگان طرح شفافیت آراء، گفت: تاکنون چنین 
طرحی برای بررسی به کمیسیون تدوین آیین نامه 
داخلی مجلس ارجاع داده نشــده و به نظر می رسد 
هنوز نهایی نشده با این حال هر زمان اعلام وصول 
و به کمیسیون ارسال شــود آمادگی داریم موضوع 
را در دســتورکار قرار دهیم.نماینده مردم شهررضا 
در مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: شفافیت آرا 
ازجمله مطالباتی است که نمایندگان ایجاد کرده اند 
نه مردم. نمایندگان می خواهند تا آراء شان شفاف 
باشد، برای این شفافیت مشکلی وجود ندارد و می 
توان رای نمایندگان در اختیار عموم مردم قرارداد.
وی با بیان اینکه شــفافیت آراء در افزایش اعتماد 
ملی اثرگذار است، عنوان کرد: با این حال باید جنبه 
های دیگر طرح شفافیت آراء را در نظر گرفت، این 
نگرانی وجود دارد که با شفافیت آراء، منطق در رای 
دادن از بین برود و نمایندگان به ســمت رای های 

پوپولیستی بروند.

 " برجام" حقانیت جمهوری اسلامی ایران
 را برای دنیا اثبات کرد

نماینده مردم تهران، ری و شمیرانات معتقد است در 
روند مذاکرات برجامی حقانیت جمهوری اسلامی 
ایران برای همه دنیــا به اثبات رســید. به گزارش 
اقتصادسرآمد به نقل از خانه ملت، مصطفی میرسلیم 
، در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه برجام چه مزایا و 
معایبی برای کشورمان در پی داشت؟ اظهار کرد: با 
برجام توانستیم حقانیت خود را به دنیا اثبات کنیم و 
این مسئله بسیار با اهمیت است.وی در ادامه افزود: 
اما از لحاظ عملیاتی کردن مفــاد آن از همان ابتدا 
مشــخص بود که هیچگونه منفعتی برای ما در پی 
نخواهد داشت.نماینده مردم تهران، ری و شمیرانات 
درباره مزایا و معایب برجام برای جمهوری اسلامی 
ایران اشاره و اظهار کرد: تبلیغات بسیاری از سوی 
آمریکا علیه جمهوری اســلامی صورت گرفته بود، 
اما در جریان مذاکرات برجامی توانستیم حقانیت 

جمهوری اسلامی ایران را به همگان اثبات کنیم.

 ارائه 2طرح برای اصلاح  
حوزه انتخابیه های کشور 

نماینده مــردم مهریز در  مجلس بابیــان اینکه دو 
طرح اصلاح  حوزه انتخابیه های  کشــور ارائه شد، 
گفت: دو طرح بــرای افزایش تعــداد ۴۰ نماینده 
در مجلس یازدهــم و اصلاح حوزه هــای انتخابیه 
مهریز، میناب و جیرفت به بهارســتان ارائه شــد. 
به گــزارش اقتصادســرآمد به نقــل از خانه ملت، 
محمدرضا صباغیان  درباره  طرح افزایش نمایندگان 
در برخی  از حوزه  های انتخابیه در  مجلس شورای  
اســلامی،گفت: برای افزایش تعداد ۴۰ نماینده در 
مجلس یازدهم و اصلاح حوزه های انتخابیه مهریز، 
میناب و جیرفت دو طرح اصلاح حوزه های انتخابیه 
کشور ارائه شــد.نماینده مردم مهریز، ابرکوه، بافق، 
بهاباد و خاتم در مجلس شــورای شورای اسلامی با 
بیان اینکه  حوزه انتخابیه بنــده  بعنوان بزرگترین 
حوزه انتخابیه مجلس  است ،افزود: از ابتدای شروع 
مجلس یازدهم که یک ماه از شروع فعالیت آن می 
گذرد برای اصلاح و تفکیک حوزه انتخابیه مهریز و 
افزایش تعداد نمایندگان مجلس دو طرح ارائه شده 
اســت که امیدواریم در اولویت طرح های مجلس 

قرار گیرد.

 انفعال تیم اقتصادی
 عامل افزایش قیمت ارز

نایب رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات 
مجلس گفت: خلا قانونی بــرای مدیریت نقدینگی 
و کنترل بازار نداریم و ابزار اجرایی به طور کامل در 
اختیار دولت قرار دارد و آنها باید از روند افزایشــی 
قیمت ها در کشــور جلوگیری کننــد. به گزارش 
اقتصادسرآمد به نقل از خانه ملت، محمد خدابخشی 
نایب رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات 
مجلس یکــی از مهمترین دلایــل افزایش نرخ ارز 
را در روزهای اخیر عــدم مدیریت بهینه نقدینگی 
در کشــور دانســت و گفت: حجم بالای نقدینگی 
موجود در جامعه در شــرایط کنونی رکود حاکم بر 
اقتصاد و عدم هدایت درست آن، موجب شده تا این 
نقدینگی به سمت برخی بازارها مانند ارز، مسکن، 
 خودرو و ... هجوم برده و باعــث افزایش قیمت این 

کالاها شود.

نشست ویژه کمیسیون عمران با حضور وزیر راه و شهرسازی
رئیس کمیسیون عمران مجلس گفت: نشست این کمیسیون با حضور محمد اســلامی وزیر راه و شهرسازی برگزار می شود. به گزارش اقتصادسرآمد به 
نقل از خانه ملت، محمدرضا رضایی کوچی از حضور محمد اسلامی وزیر راه و شهرسازی در نشست کمیسیون عمران مجلس خبر داد و گفت: نشست این 
کمیسیون با حضور وزیر راه، مدیران بانک مسکن و تمام مسئولان و مدیران مرتبط با حوزه تولید مسکن برگزار می شود.نماینده مردم جهرم در مجلس 
شورای اسلامی ادامه داد: کمیسیون عمران مجلس به دنبال آن است که در نشست امروز با حضور تمام مدیران بخش تولید مسکن، نسخه ای واقعی برای 
خروج از وضعیت کنونی بازار تولید مسکن و کاهش تلاطمات بازار تدوین شود.رئیس کمیسیون عمران مجلس افزود: در شرایط کنونی بازار مسکن به حال 

خود رها گذاشته شده، از این رو وزیر راه و شهرسازی باید راه کارهایی را برای خروج بازار از وضعیت کنونی ارائه کند.

گروه مجلس- عضو هیئت رئیسه 
مجلس شورای اسلامی خبر داد 
که   تاکنون ۱2۵ نفــر از نمایندگان طرح 
ســوال از رئیس جمهور را امضــا کرده اند 
و احتمالا روز چهارشــنبه این طرح اعلام 
وصول می شــود.حجت الاسلام سید ناصر 
موســوی لارگانی، درباره آخرین وضعیت 
طرح سوال از رئیس جمهور، گفت: تاکنون 
۱2۵ نفــر از نمایندگان مجلس شــورای 
اسلامی طرح سوال از رئیس جمهور را امضا 

کرده اند.
به گزارش اقتصادســرآمد، وی افزود: قرار 
است  جلســه ای با جمعی از نمایندگان در 
این باره برگزار شــود و قطعاً تعداد امضاها 

افزایش پیدا می کند.
عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی 
تصریح کرد: به احتمال زیاد طرح سوال از 
رئیس جمهور روز چهارشــنبه در مجلس 

شورای اسلامی اعلام وصول خواهد شد.
در ســال 97 یعنی در مجلس دهم پس از 
اینکه طرح ســؤال از رئیس جمهور درباره 
عملکرد موسسات مالی و اعتباری به دلیل از 
حد نصاب افتادن امضاهای آن از دستورکار 
خارج شــد، با بالا گرفتن نوسانات ارزی در 
کشور، که تقریبا از پاییز سال گذشته اوج 
گرفــت، نمایندگان مجلــس دوباره طرح 
سؤال از رئیس جمهور را با ۵ محور پیرامون 
علت نوسانات موجود در بازار ارز و کاهش 
ارزش پول ملی با امضای 7۱ نماینده کلید 
زدند و بالاخره سؤال از رئیس جمهور دوم 
مرداد 97 با حضــور نمایندگانی از دولت و 

نمایندگان سؤال کننده از رئیس جمهور در 
کمیســیون اقتصادی مجلس بررسی و در 
نهایت مقرر شــد اگر تعداد امضاهای طرح 
ســؤال از رئیس جمهور، طبــق ماده 2۱2 
آیین نامــه داخلی قوه مقننــه و ظرف یک 
هفته، از 73 امضــا کاهش پیدا نکند، آقای 
روحانی در یک جلسه علنی برای پاسخ به 

سؤال نمایندگان حضور یابد.
۱۰ مرداد مــاه و پــس از کش وقوس های 
فــراوان بــرای اعلام وصــول ســوال از 
رئیس جمهور، علی لاریجانی، رئیس مجلس 
شورای اسلامی در جلســه علنی پارلمان 
طرح نمایندگان را با 8۰ امضا، اعلام وصول 

کرد.
 لاریجانی در توضیح محورهای مطرح شده 
در سوال از رئیس جمهور تصریح کرد: این 
محورها عبارتند از ۱-عدم موفقیت دولت 
در کنتــرل قاچاق کالا و ارز، 2- اســتمرار 
تحریم های بانکی، 3- عدم اقدام شایسته 
دولت درخصــوص کاهش نــرخ بیکاری، 
۴- رکود اقتصادی شــدید چندین ساله، 
۵- افزایش شــتابان نرخ ارزهای خارجی و 

کاهش شدید ارزش پول ملی.
پــس از اینکــه ســؤال از رئیس جمور در 
صحن علنــی پارلمان اعلام وصول شــد، 
ابتدا حســینعلی امیری معــاون پارلمانی 
رئیس جمهور، طرح سؤال از آقای روحانی 
در صحــن پارلمــان را خــلاف آیین نامه 
داخلی مجلس اعــلام کرد و پــس از وی 
حجت الاسلام حسن روحانی نیز ۴ روز بعد 
از اعلام وصول این ســوال، طی نامه ای به 

رئیس مجلس، سوال نمایندگان را خلاف 
قانون اساسی اعلام اما در عین حال تاکید 
کرد "برای جلوگیری از هــر نوع اختلاف 
بین قوا و احترام به مجلس شورای اسلامی 
انشاء الله در فرصت مقرر به مجلس خواهم 
آمد و به سوالات پاسخ خواهم داد." و حسن 
روحانی برای سخن گفتن با مردم به خانه 
ملت آمد و با مردم سخن گفت و در نهایت 
وکلای ملت در مجلس دهم از پاسخ های 

وی به ۵ سوال مطرح شده قانع شدند.
اکنــون در آغازین روزهای شــروع به کار 
مجلس یازدهم قرار اســت بار دیگر رییس 
جمهور بــه مجلس بیاید. ایــن تصمیمی 
اســت که وکلای مدرم برای حضور رییس 
قوه مجریه برای پاســخ گویی به سوالات 
نمایندگان گرفته شــده اما هنوز مشخص 
نیست که نمایندگان بر این تصمیم استوار 

هستند یا خیر!
عضو هیات رئیسه مجلس می گوید: قطعا 
مجلس منتظر نخواهد ماند تا دولت از خواب 
بیدار شود و اگر آنان نسبت به وضع موجود 
پاسخگو نباشــند آنان را پاسخگو خواهیم 
کرد. روح الله متفکر آزاد در جلســه علنی 

مجلس اظهار داشت: آقای روحانی در سال 
92 و در زمان انتخابات ریاســت جمهوری 
اعلام کرد که 3۰ درصد مشــکلات کشور 
مربوط به تحریم ها و 7۰ درصد آن مربوط به 
سوءمدیریت مسئولان است و در این شرایط 
باید به رئیس جمهور بگوییم که شما برای 
برطرف کردن ســو مدیریت مسئولان چه 

کردید؟
وی بیان کرد: مردم ما همه فشارها را تحمل 
کردند و هــر روز منتظر یک عــدم ثبات 
اقتصادی جدید هستند و باید به فکر حل 

مشکلات اقتصادی آنان باشیم.
عضــو هیأت رئیســه مجلس بــا تاکید بر 
اینکه برای حل مشــکلات قانون به اندازه 
کافی وجــود دارد امــا در زمینــه اجرا و 
نظارت مشــکلاتی پابرجاست، گفت: فقط 
برای بررســی قیمت گوشــت کافی است 
که به کشــتارگاه ها ســر بزنیــد و ببینید 
تولیدکنندگان گوشــت را بــا چه قیمتی 
عرضه می کنند و مصــرف کنندگان آن را 
با چه قیمتی تحویــل می گیرند که فاصله 
فاحش این قیمت ها نشــان دهنده ســو 

مدیریت دولت است.

رییس جمهوری به مجلس می رود؟ »اقتصادسرآمد« گزارش می دهد

روحانی زیر تیغ مجلس قالیباف

اگــر بــا برجــام 
نتوانستیم سرمایه 
گذار بــه کشــور وارد کنیم 
حداقل کاری کنیم که پول و 
ارزی که مردم ما نزد برخی از 
کشورها دارند  به کشور انتقال 
داده شــود. آژانس بین المللی 
انرژی اتمی و شــورای حکام 
باید بدانند هرگــز جمهوری 
اسلامی و نمایندگان مجلس 
اجازه نخواهند داد که آژانس 
 دســتش بــاز باشــد و بدون 
محدودیت هــر کاری انجام 
دهد و بــه دنبال این باشــد 
کــه حلقه هــای جاسوســی 
را  متخاصــم  کشــورهای 
تکمیل کند. مــا در برابر زیاده 
خواهی های آنان توقع داریم سیاســت های کاهش تعهدات برجامی اجرا شــود و زمانی 
همکاری  خود را ادامه می دهیم که آنان در چارچوب توافقات پیش روند و ما مقابل زیاده 
خواهی ها می ایستیم و امیدواریم وزارت خارجه  بتواند وظایف خود را به خوبی انجام دهد. 

به گزارش اقتصادسرآمد، رئیس مجلس گفت:آژانس بین المللی انرژی اتمی و شورای حکام 
باید بدانند هرگز جمهوری اســلامی و نمایندگان مجلس اجازه نخواهند داد که آژانس 

دستش باز باشد و بدون محدودیت هر کاری انجام دهد.
محمدباقر قالیباف در جلسه  مجلس شورای اسلامی و پس از اظهارات وزیر امور خارجه، 
گفت: وقتی که ما قدرت و توان داشته باشیم، می توانیم موفق باشیم و در چرخه چانه زنی 

و در فشار طرف مقابل قرار نمی گیریم و دچار عقب نشینی و وادادگی نمی شویم.
وی بیان کرد: وزارت امور خارجه می تواند در حوزه توان اقتصادی نقش کلیدی داشــته 
باشدکه در همین زمینه معاونت اقتصادی در وزارت امور خارجه شکل گرفت که توقع ما 

این بود که وزارت خارجه ما تبدیل به وزارت خارجه و اقتصاد بین الملل می شد.
رئیس مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: اگر با برجام نتوانستیم سرمایه گذار به کشور 
وارد کنیم حداقل کاری کنیم که پول و ارزی که مردم ما نزد برخی از کشــورها دارند به 

کشور انتقال داده شود.
قالیباف با بیان اینکه کرونا مشکلاتی را در مبادلات مرزی ما به وجود آورده است، گفت: 

وزارت امور خارجه باید در تبادلات تجاری فعال تر عمل کند.
وی تاکید کرد: آژانس بین المللی انرژی اتمی و شورای حکام باید بدانند هرگز جمهوری 
اســلامی و نمایندگان مجلس اجازه نخواهند داد که آژانس دســتش باز باشــد و بدون 
محدودیت هر کاری انجام دهد و به دنبال این باشــد که حلقه های جاسوسی کشورهای 

متخاصم را تکمیل کند.
رئیس مجلس گفت: ما در برابر زیاده خواهی های آنان توقع داریم سیاســت های کاهش 
تعهدات برجامی اجرا شود و زمانی همکاری خود را ادامه می دهیم که آنان در چارچوب 
توافقات پیش روند و ما مقابل زیاده خواهی ها می ایستیم و امیدواریم وزارت خارجه بتواند 

وظایف خود را به خوبی انجام دهد.

مجلس بــرای رفع 
مشکلات اقتصادی 
کشــور بی تفاوت نبوده و به 
طور قطع در کنار مردم خواهد 
بود، کما اینکــه در این زمینه 
هم بــه   مرکــز پژوهش های 
مجلــس و هم کمیســیون 
اقتصادی ماموریت داده است، 
از ســوی دیگــر نمایندگان 
مجلس طرح های فوریت داری 
را   برای بررســی این معضل 
آماده کرده انــد که امیدواریم 
به ارائه راهکار اساسی در این 

زمینه منتهی شوند. 
به گزارش اقتصادســرامد به 
نقــل از خانه ملــت، نماینده 
مــردم اراک و خنــداب در 

مجلس یازدهم، با بیان اینکه مجلس برای رفع  مشکلات اقتصادی کشور بی تفاوت نبوده و 
در این زمینه در کنار مردم خواهد بود، تحقق این مهم را در گروی ایجاد جلسات  دوجانبه 

مجلس و دولت دانست. 
محمد حســن آصفری ، در مورد برنامه مجلس برای ارتقا وضعیت معیشت مردم، گفت: 
ارتقا معیشت مردم موضوع بسیار مهم و از  اولویت های جدی این دوره از مجلس شورای 
اسلامی است که باید مورد توجه قرار گیرد، چرا که مردم انتظار دارند مجلس زودتر  در این 

خصوص وارد عمل شود. 
نماینده مردم اراک و خنداب در مجلس شورای اســلامی ادامه داد: البته بهبود وضعیت 
اقتصادی و ارتقا معیشت مردم از آغاز این  دوره از مجلس مهمترین اولویت آن بوده است، 
اما نمایندگان تا هفته گذشته درگیر تشکیل کمیسیون ها بودند و بعد از آن هم  تعطیلات 

مجلس آغاز شد به همین دلیل فرصتی برای ورود به این موضوع ایجاد نشد. 
وی تصریح کرد: این هفته بررسی وضعیت اقتصادی کشور و گرانی از جمله موضوعاتی است 
که در مجلس به طور جدی  پیگیری خواهیم کرد، ضمن اینکه دو هفته گذشته هم رییس 
بانک مرکزی به مجلس فراخوانده شد و از وی خواستیم که در مورد  دلایل افزایش نرخ ارز 

توضیحاتی را ارائه دهد، اما پاسخ وی در صحن قانع کننده نبود. 
این نماینده مردم در مجلس یازدهم، یادآور شــد: مجلس برای رفع مشکلات اقتصادی 
کشور بی تفاوت نبوده و به طور قطع در کنار  مردم خواهد بود، کما اینکه در این زمینه هم 
به مرکز پژوهش های مجلس و هم کمیسیون اقتصادی ماموریت داده است، از سوی  دیگر 
نمایندگان مجلس طرح های فوریت داری را برای بررســی این معضل آماده کرده اند که 

امیدواریم به ارائه راهکار اساسی در  این زمینه منتهی شوند. 
نماینده مردم اراک و خنداب در مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: یکی از موضوعاتی که 
در زمینه ارتقا معیشت مردم باید مورد  توجه قرار گیرد، این است که مجلس تنها یک طرف 
این قضیه است و دولت هم باید به این موضوع توجه جدی کند، کما اینکه  انتظار می رفت 
جلسات دو جانبه ای را با مجلس داشته باشــد که امیدواریم این مهم در چند روز آینده 

محقق شود تا بتوانیم مانع از  رشد افسارگسیخته تورم در بازار شویم. 

 مجلس اجازه نخواهد داد آژانس 
بدون محدودیت، کاری را انجام دهد

مجلس برای رفع مشکلات اقتصادی کشور 
در کنار مردم است  


